
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2026 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do oddania w użyczenie. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, 1436) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 

poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z 2025r. poz. 1080, poz. 1077) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres od 17.03.2026 r. do 31.12.2030 r.  na 

rzecz Caritas Diecezji Łowickiej w Łowiczu nieruchomości wymienione w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Przedmiot użyczenia wykorzystywany będzie na cele prowadzenia DPS-u. 

 

§2. Wykaz, o którym mowa w §1 wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Daszyna 

oraz zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy Daszyna 

https://www.daszyna.4bip.pl na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu i zamieszczeniu 

wykazów podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rolnictwa, gospodarki gruntami  

i zabytków. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://www.daszyna.4bip.pl/


 

 

Załącznik do zarządzenia 

 Wójta Gminy Daszyna Nr 25/2026 

z dnia 23 lutego 2026 r. 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z poźn. zm.) Wójt 

Gminy Daszyna podaje niniejszy wykaz do publicznej wiadomości.        

                              
Biorący w użyczenie ponosi wszelkie koszty związane z utrzymaniem, eksploatacją i korzystaniem z Nieruchomości, w tym koszty podatków oraz 

innych należności publicznoprawnych. 

Niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Daszyna oraz zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Daszyna https://www.daszyna.4bip.pl przez okres 21 dni, tj., od 23.02.2026r. do 16.03.2026 r. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana 

do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

Dodatkowe informacje o w/w nieruchomości można uzyskać w tut. Urzędzie – pokój nr 5, tel. (024) 389 04 18. 

Daszyna, dnia 23.02.2026 r. 

…......................................... 
Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń                                                                                                                                                                                            (podpis Wójta) 
Urzędu Gminy Daszyna w terminie: 

od …..................................... 

do ….....................................  

Położenie 

nieruchomości/

obręb 

geodezyjny 

Numer 

działki/

rodzaj 

użytku 

Powierzchnia 

użyczanej 

nieruchomości 

KW 
Opis nieruchomości, przeznaczenie  i sposób 

zagospodarowania 

Wysokość 

opłat 

i terminy ich 

wnoszenia 

Termin trwania 

użyczenia 

 

Miejscowość: 

Drzykozy 

Obręb 

geodezyjny: 

0002 Drzykozy 

 

15/1 

(Bi) 

 

 

14/2 

(Bi) 

 

 

 

 

 

 

 

Działki o 

łącznej pow. -  

0, 9306 ha 

(15/1- 0,3511 ha 

14/2 – 0,5795 ha) 

wraz  

z zabudowaniami  

o łącznej pow. 

zabud. 2030 m2  

(wg EGiB) 
 

 

 

 

  

 

      

LD1Y/00036183/0 

 

 

LD1Y/00063341/4 

 

 

 

 

 

 

Działka nr 15/1 w MPZP Gminy Daszyna oznaczona jest 

symbolem U (usługi), natomiast działka nr 14/2 

oznaczona jest symbolem RMN (zabudowa zagrodowa i 

mieszkaniowa jednorodzinna). 

Nieruchomość zabudowana, z budynkami i infrastrukturą 

przeznaczoną na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej. 

Sposób i termin zagospodarowania zgodny z warunkami 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego dotyczącego prowadzenia DPS-u. 

 

 

 

Nieodpłatnie 

 

 

 

od 17.03.2026 r. 

do 31.12.2030 r. 

 

       

 

https://www.daszyna.4bip.pl/

